MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

“Município da Canção Italiana”

P á g i n a  41 | 41

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO
DE PROCESSO LICITATÓRIO

     O Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo/RS, no uso de suas atribuições legais e,
especialmente a Lei nº 14.133/2021 e o Decreto Municipal nº 074/2023, a vista do parecer
conclusivo exarado pelo Assessor Jurídico, resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR a presente
licitação, nos seguintes termos:

Coqueiro Baixo/RS, 01 de julho de 2025.

LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO
PREFEITO MUNICIPAL

Modalidade Pregão Presencial Registro de Preços nº 015/2025
Processo Administrativo n° 0232/2025

Objeto:  Registro de Preços para futura e eventual aquisição de tubos de concreto e materiais
diversos de acordo com os quantitativos e as especificações mínimas solicitadas.

Licitante vencedor:

EDUARDO JOSE GARCIA, inscrito no CNPJ sob o nº
94.147.451/0001-08

Valor total: R$ 49.850,00 (quarenta e nove mil oitocentos e cinquenta
reais)

Licitante vencedor:

NILSSON & CIA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº
89.205.629/0001-81

Valor total: R$ 782.400,00 (setecentos e oitenta e dois mil e
quatrocentos reais)

Licitante vencedor:

RAFAEL SIEGA CAVAGNOLI ME, inscrita no CNPJ sob
o nº15.622.009/0001-01, com sede na Estrada RS 431, km
32, s/nº, Bairro Boa Vista, na cidade de São Valentim do
Sul-RS

Valor total: R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais)

Licitante vencedor:

ARTEFATOS DE CIMENTO MOAMAR LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº87.304.499/0001-09, com sede na Rodovia
Presidente Kennedy, km 343, s/nº, na cidade de Lajeado-RS

Valor total: R$ 445.000,00 (quatrocentos e quarenta e cinco mil reais)

Licitante vencedor:

SCARAVONATI PRODUTOS DE CONCRETO LTDA,
inscrito no CNPJ sob o nº88.895.503/0001-13, com sede na
Rua Leonel Sangalli, nº603, Distrito Industrial, na cidade de
Encantado-RS

Valor total: R$ 134.000,00 (cento e trinta e quatro mil reais)